Xakum3aHoB Tumyp PaBuneBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. MU0
3aknio4ymBllee | [laTa

oTyeTa

06 [OroBop Ha cocTaBsieHus
nposeaeHue oTyeTa

oueHke
OLUEeHKH
AO "HKK

12773 "COHK" 13.06.2022
AO "HKK

12843 "COHK" 30.06.2022
AO "HKK

12884.1 "COHK" 14.06.2022
AO "HKK

12884.2 "COHK" 14.06.2022
AO "HKK

12884.3 "CIHK" 14.06.2022

CBepeHusa
XakumssHos Tumyp Pasunesuny
003539

06.02.2008

OO0BbeKT OueHKU

OBu>xumoe nmyuiectso, 208 nosvuunin

3paHne rapaxa n ¢t 35 NHB.Ne 30HMP311100082,
01.12.1977 r.B;(Pecnybnvka TaTapcTaH,
JIeHNHOropcKnin MyHULUMNanbHbIA panoH, K
"Ypan");Cknapn B H.n. Capabukynoso 4 PIC NHB. Ne
3[0HMP311100174,(Pecnybnunka TaTapcTaH,
JIeHMHOropCcKnin MyHULMNaabHbIA panoH, KM
"Ypan");AABMUHUCTPaTUBHOE 34aHue B C.
Capabukynoso, NHB. 30HMP311100204,
(Pecny6bnuka TaTapcTaH, JIEHUHOrOpCKU
MyHUUMNanbHbIA panoH, KM "Ypan");OrpaxxaeHune
MeTaJ/IN4eCcKoe Hapy>KHOe MacTEepPCKOro
yyacTka(Pecnybnuka TaTapcTaH, JIEHUHOrOPCKIUiA
MyHUUMNanbHbIA panoH, KM "Ypan");YacTb
3eMenbHOro yyacTtka ¢ Kag. Ne 16:25:100201:54
(Pecnybnuka TaTapcTaH, JIEHUHOrOpCKU
MyHUUMNanbHbIA panoH, KM "Ypan");

Copa3mepHas niaTa 3a CepBUTYT Ha 4acCTb
3eMesIbHOro yyacTka ¢ Kag. Ne
63:31:0000000:3240(Camapckasn obnacTb,
CeprueBckuii paioH, B rpaHuMLax Kosaxosa "um.
KylbblweBa", 3eMenbHbIl y4aCTOK PacrosloKeH B
I0r0-BOCTOYHOW 4aCTW KafacTPoOBOro KeapTana
63:31:1804002, B 10)KHOW YaCTu KagacTpoOBOro
kBapTana 63:31:1801001, B LleHTpasbHON YacTun
KafacTpoBoOro keapTtana 63:31:1805001, B
LleHTpanbHOM YaCcTu KaJacTpoBOro KeapTasa
63:31:1801003, B LeHTpasIbHOM YacTun
KajpacTpoBoro keapTana 63:31:1805002, B toro-
BOCTOYHOW 4aCTW KagacTpoBOro KeapTana
63:31:1803001, B LLeHTpasibHOW YacTun
KafacTpoBOro kBapTasa 63:31:1803002)

Copa3mepHas niaTa 3a CepBUTYT Ha 4acCTb
3eMesIbHOro yyacTka c Kag. Ne
63:31:1804002:709(Camapckas obnacTb,
CeprueBckuii paioH, Konxos nm. Kyinbbiwesa, B 3
KM toro-3anagHee c. 3axapkunHo, 3eMesbHbIN
Yy4aCTOK pPacroJloXeH B I0ro-BOCTOYHOM YacTu
KBapTana 63:31:1804002)

Copa3MepHas niaTa 3a CEPBUTYT Ha 4acCTb
3eMeJIbHOro yyacTKa ¢ Kag. Ne
63:16:0000000:121(Camapckas 061, Bopckuii p-H)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXUMOCTH



12884.1-
1

12884.1-
2

12886

12892

12910

12916

12945

12946

12948

12949

12950

12951

12954

12955

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CIHK"

AO "HKK
"COHK"

14.06.2022

14.06.2022

22.04.2022

22.04.2022

06.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

PbIHOYHasA CTOMMOCTb apeHAHON NaThkl Ha YacTb
3eMesIbHOro yyacTKa ¢ Kag. Ne
63:31:0000000:3240(Camapckas obnacTb,
CepruneBckuii paoH, B rpaHnLax Koaxosa "um.
KynbebileBa", 3eMesibHbIN Yy4aCTOK PacnosloXKeH B
I0ro-BOCTOYHOW 4aCTU KafjacTpPoBOro KeapTana
63:31:1804002, B 10)KHOW 4aCTW KagacTpPoOBOro
KBapTana 63:31:1801001, B LeHTpasibHOM YacTun
KafjacTpoBoOro keapTtana 63:31:1805001, B
LleHTpanbHOM 4YaCcTu KagacTpoBOro KeapTana
63:31:1801003, B LieHTpasibHOM YacTun
KajacTpoBoro keapTasa 63:31:1805002, B toro-
BOCTOYHOW 4aCTN KagacTpoBOro KeapTasa
63:31:1803001, B LeHTpasibHOWM YacTun
KadacTpoBOro keapTtasa 63:31:1803002)

PbIHOYHasA CTOMMOCTb apeHAHON NaThl Ha YacTb
3eMesIbHOro yyacTka ¢ Kaf. Ne
63:31:1804002:709(Camapckas obnacTsb,
CepruneBckuii paoH, konxos nm. Kynbbiwesa, B 3
KM loro-3anagHee C. 3aXapKnHO, 3eMebHbI
y4aCTOK Pacrnosio)XeH B 0r0-BOCTOYHOW YacTu
KBapTana 63:31:1804002)

YacTb orpaxkaeHus xene306eTOHHOro Hapy>KHoOro
MC Yuctononbckasn obien anmHom 67,2 nor. m.
(Pecny6bnvka TaTapcTaH, r. Yuctonosns, yn. K.
Mapkca, 131)

MA3-3205;bynbno3sep (T - 20.0146P-1);TaTpa-815
(CepenbHbi Taray);Tatpa-815 (Camocan);YA3-
39099;YA3-390945;TaTpa-815;TaTpa-815
(CamocBan);YA3-390945;

TpaHCNoOpTHbIE cpeacTBa 26 en.

ApouYHbI cknag 1wT. yn. JleHuHa
180m2(Pecnybnuka TaTapcTaH, FOTasnHCcKUn
MYHULUMNANbHbLIN panoH, Nrt. Ypyccy, yn.
JleHunHa);3eMenbHbIN y4acTok B cocTase E3I ¢ kaa.
Ne 16:43:100119:151(Pecnybnvka TaTapcTaH,
FOTa3snHCKMI MyHULUNaAbHbIA panoH, NrT. Ypyccy,
yn. JlIeHnHa);

MawwmHa 6ypuibHoO-KpaHoBas Ha TpakTope MT3-82

MukpoaBTobyc "Cobonb" (B 784 XB),

a3zenb-yproH MTA3 330220-0000350 rpysoson
dyproH, B 272 BM

ABTObYC KaMA3, 6x6 KAMA3 4208 H3AC, B 652 OH
16

AlM, BbineT cTpensl Ao 28 m NA3 481250-3(MNCC-
131.173 Ha waccu 389700-29)

ABTOb6YC Ypan, 6x6 YPAJ1 42112 loc.Ne: B 835 AB 16

Mpuuen 848414, roa Bbinycka 2011

TpakTop KonecHbih MT3 82.1, roc . Ne AE 7424, nHB.
N. MMOPAB11106

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXMMOCTKN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBea

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea



12960

12965

12967

12983

13010

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"COHK"

13.06.2022

26.06.2022

07.06.2022

30.06.2022

24.06.2022

MTP 31 nos.

MTP 11 nos.

CneumnanbHbIn yproH nepensuxHas
aBTopeMOHTHas MacTepckasa BAFEM;CneuvnanbHbii
(yproH nepenBuxHas aBTOPEMOHTHasA MacTepcKas
2834ZA;CneumnanbHbll hyproH nepenBumkHas
aBTopeMOHTHas MacTepckasa 3704D3;CneunanbHbiin
hyproH nepenBuKHas aBTOPEMOHTHas MacTepckas
2834ZA;

MTP 6 no3. cornacHO NPUJIOXKEHMUIO K 3a4aHNI0

3eMenbHbIN y4acTok 16:24:255801:329
(Pecnybnunka TaTapcTaH, JlanweBcKuia
MyHUUMNanbHbIA panoH, OpaoBCKOe Cenbckoe
rnocesieHne, caloBo4eckoe HEKOMMepYeckoe
ToBapuuecTBo "CocHOBLIN", y4acTok 202)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH



	Хакимзянов Тимур Равилевич

