

Хакимзянов Тимур Равилевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хакимзянов Тимур Равилевич			
Номер в реестре членов РОО		003539			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12773	АО "НКК "СЭНК"	13.06.2022	Движимое имущество, 208 позиций	рыночная	Оценка недвижимости
12843	АО "НКК "СЭНК"	30.06.2022	Здание гаража п ст 35 И nv.№ ЗДНПР311100082, 01.12.1977 г.в;(Республика Татарстан, Лениногорский муниципальный район, КП "Урал");Склад в н.п. Сарабикулово 4 РЭС И nv. № ЗДНПР311100174,(Республика Татарстан, Лениногорский муниципальный район, КП "Урал");Административное здание в с. Сарабикулово, И nv. ЗДНПР311100204, (Республика Татарстан, Лениногорский муниципальный район, КП "Урал");Ограждение металлическое наружное мастерского участка(Республика Татарстан, Лениногорский муниципальный район, КП "Урал");Часть земельного участка с кад. № 16:25:100201:54 (Республика Татарстан, Лениногорский муниципальный район, КП "Урал");	рыночная	Оценка недвижимости
12884.1	АО "НКК "СЭНК"	14.06.2022	Соразмерная плата за сервитут на часть земельного участка с кад. № 63:31:0000000:3240(Самарская область, Сергиевский район, в границах колхоза "им. Куйбышева", земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 63:31:1804002, в южной части кадастрового квартала 63:31:1801001, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1805001, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1801003, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1805002, в юго-восточной части кадастрового квартала 63:31:1803001, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1803002)	рыночная	Оценка недвижимости
12884.2	АО "НКК "СЭНК"	14.06.2022	Соразмерная плата за сервитут на часть земельного участка с кад. № 63:31:1804002:709(Самарская область, Сергиевский район, колхоз им. Куйбышева, в 3 км юго-западнее с. Захаркино, земельный участок расположен в юго-восточной части квартала 63:31:1804002)	рыночная	Оценка недвижимости
12884.3	АО "НКК "СЭНК"	14.06.2022	Соразмерная плата за сервитут на часть земельного участка с кад. № 63:16:0000000:121(Самарская обл, Борский р-н)	рыночная	Оценка недвижимости

12884.1-1	АО "НКК "СЭНК"	14.06.2022	Рыночная стоимость арендной платы на часть земельного участка с кад. № 63:31:0000000:3240(Самарская область, Сергиевский район, в границах колхоза "им. Куйбышева", земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 63:31:1804002, в южной части кадастрового квартала 63:31:1801001, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1805001, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1801003, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1805002, в юго-восточной части кадастрового квартала 63:31:1803001, в центральной части кадастрового квартала 63:31:1803002)	рыночная	Оценка недвижимости
12884.1-2	АО "НКК "СЭНК"	14.06.2022	Рыночная стоимость арендной платы на часть земельного участка с кад. № 63:31:1804002:709(Самарская область, Сергиевский район, колхоз им. Куйбышева, в 3 км юго-западнее с. Захаркино, земельный участок расположен в юго-восточной части квартала 63:31:1804002)	рыночная	Оценка недвижимости
12886	АО "НКК "СЭНК"	22.04.2022	Часть ограждения железобетонного наружного ПС Чистопольская общей длиной 67,2 пог. м. (Республика Татарстан, г. Чистополь, ул. К. Маркса, 131)	рыночная	Оценка недвижимости
12892	АО "НКК "СЭНК"	22.04.2022	ПАЗ-3205;Бульдозер (Т - 20.01ЯБР-1);Татра-815 (Седельный тягач);Татра-815 (Самосвал);УАЗ-39099;УАЗ-390945;Татра-815;Татра-815 (Самосвал);УАЗ-390945;	рыночная	Оценка движимого имущества
12910	АО "НКК "СЭНК"	06.06.2022	Транспортные средства 26 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
12916	АО "НКК "СЭНК"	22.06.2022	Арочный склад 1шт. ул. Ленина 180м2(Республика Татарстан, Ютазинский муниципальный район, пгт. Уруссу, ул. Ленина);Земельный участок в составе ЕЗП с кад. № 16:43:100119:151(Республика Татарстан, Ютазинский муниципальный район, пгт. Уруссу, ул. Ленина);	рыночная	Оценка недвижимости
12945	АО "НКК "СЭНК"	22.06.2022	Машина бурильно-крановая на тракторе МТЗ-82	рыночная	Оценка движимого имущества
12946	АО "НКК "СЭНК"	22.06.2022	Микроавтобус "Соболь" (В 784 ХВ),	рыночная	Оценка движимого имущества
12948	АО "НКК "СЭНК"	07.06.2022	Газель-фургон ГАЗ 330220-0000350 грузовой фургон, В 272 ВМ	рыночная	Оценка движимого имущества
12949	АО "НКК "СЭНК"	07.06.2022	Автобус КамАЗ, 6х6 КАМАЗ 4208 Н3АС, В 652 ОН 16	рыночная	Оценка движимого имущества
12950	АО "НКК "СЭНК"	07.06.2022	АГП, вылет стрелы до 28 м ГАЗ 481250-3(ПСС-131.17Э на шасси 389700-29)	рыночная	Оценка движимого имущества
12951	АО "НКК "СЭНК"	07.06.2022	Автобус Урал, 6х6 УРАЛ 42112 Гос.№: В 835 АВ 16	рыночная	Оценка движимого имущества
12954	АО "НКК "СЭНК"	29.06.2022	Прицеп 848414, год выпуска 2011	рыночная	Оценка движимого имущества
12955	АО "НКК "СЭНК"	29.06.2022	Трактор колесный МТЗ 82.1, гос . № АЕ 7424, инв. № МИОРАБ11106	рыночная	Оценка движимого имущества

12960	АО "НКК "СЭНК"	13.06.2022	МТР 31 поз.	рыночная	Оценка движимого имущества
12965	АО "НКК "СЭНК"	26.06.2022	МТР 11 поз.	рыночная	Оценка движимого имущества
12967	АО "НКК "СЭНК"	07.06.2022	Специальный фургон передвижная авторемонтная мастерская БАГЕМ;Специальный фургон передвижная авторемонтная мастерская 2834ZA;Специальный фургон передвижная авторемонтная мастерская 3704D3;Специальный фургон передвижная авторемонтная мастерская 2834ZA;	рыночная	Оценка движимого имущества
12983	АО "НКК "СЭНК"	30.06.2022	МТР 6 поз. согласно приложению к заданию	рыночная	Оценка движимого имущества
13010	АО "НКК "СЭНК"	24.06.2022	Земельный участок 16:24:255801:329 (Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, Орловское сельское поселение, садоводческое некоммерческое товарищество "Сосновый", участок 202)	рыночная	Оценка недвижимости